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Ilotulitus venetsialaisten yhteydessä 
       
Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos on tehnyt aiempien vuosien tapaan päätöksen, jolla sallitaan yksityinen 
ilotulitus ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta taajama-alueiden ulkopuolella vesistöjen 
välittömässä läheisyydessä. Päätös koskee niin sanottua venetsialaisviikonloppua ja on voimassa 31.8.2024 
klo 18.00–24.00 välisen ajan.  
 
Päätös koskee koko Pohjois-Pohjanmaan pelastustoimen aluetta seuraavin poikkeuksin:  
- Päätös on voimassa vain taajama-alueiden ulkopuolella vesistöjen läheisyydessä. Taajama-alueilla ei saa 
suorittaa ilotulitusta ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta ja pelastusviranomaisen päätöstä 
(päätösmaksu 57 euroa).  
 
- Päätös ei koske lentokentän vuoksi entisen Oulunsalon kunnan aluetta. Oulunsalon alueella ei saa 
suorittaa ilotulitusta ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta ja pelastusviranomaisen päätöstä 
(päätösmaksu 57 euroa).  
 
- Päätös ei koske lentokentän vuoksi aluetta, joka on 5 km säteellä Kuusamon lentokentästä. Kyseisellä 
alueella ei saa suorittaa ilotulitusta ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta ja 
pelastusviranomaisen päätöstä (päätösmaksu 57 euroa).  
 
Kemikaalilainsäädännön mukaan yksityisestä ilotulituksesta muuna aikana kuin uutena vuotena on 
ilmoitettava pelastusviranomaiselle. Kemikaaliturvallisuuslain (390/2005) 92 §:n mukaan 
pelastusviranomainen voi antaa ilotulitteiden käyttöä koskevia paikallisista olosuhteista johtuvia, 
pelastustoimen aluetta tai sen osaa koskevia yleisiä määräyksiä. Näissä määräyksissä pelastusviranomainen 
voi sallia tiettyinä aikoina tai tietyissä paikoissa ilotulitteiden käytön ilman pelastusviranomaiselle tehtävää 
ilmoitusta. Vastaava päätös on tehty myös edellisinä vuosina ja useat pelastuslaitokset noudattavat samaa 
käytäntöä.  
 
Ilotulitteiden käytössä on noudatettava turvallisuusohjeita. Näistä keskeisimpiä ovat:  
 
- Ilotulitteita ei saa luovuttaa alaikäisille 
- Lue tuotteen käyttöohjeet ja noudata niitä 
- Ammu ilotulitteet etäällä rakennuksista ja katsojista 
- Tue ilotulite huolellisesti 
- Käytä suojalaseja 
- Ilotulitusta ei saa suorittaa laitumilla olevien kotieläimien läheisyydessä 
- Ilotulitteita ei saa ampua ilman maanomistajan lupaa 
Lisäksi on huomioitava mahdollinen maastopalovaroitus, jonka voimassa ollessa on ilotulitteiden 
käyttäminen kielletty. 
 
Lisätiedot: Erityisasiantuntija Katja Forsström p. 044 703 8685, katja.forsstrom@pohde.fi ja paloinsinööri 
Pentti Ukkola p. 044 429 6110 
 
POHJOIS-POHJANMAAN PELASTUSLAITOS 
Katja Forsström 
erityisasiantuntija 

mailto:katja.forsstrom@pohde.fi


 
Asia Pelastusviranomaisen päätös sallia yksityinen ilotulitus 31.8.2024 klo 18:00 – 24:00 välisenä

aikana ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta taajama-alueen ulkopuolella vesistön
välittömässä läheisyydessä

 
 
Päätös Pohjois-Pohjanmaan alueen pelastusviranomainen päättää sallia yksityisen ilotulituksen

31.8.2024 klo 18.00-24.00 välisenä aikana ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta
taajama-alueen ulkopuolella vesistön välittömässä läheisyydessä.

 
Perustelu Lain vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta (390/2005) 92 §:n

(jäljempänä kemikaaliturvallisuuslaki) mukaan pelastusviranomainen voi antaa ilotulitteiden
käyttöä koskevia paikallisista olosuhteista johtuvia, pelastustoimen aluetta tai sen osaa
koskevia yleisiä määräyksiä. Näissä määräyksissä pelastusviranomainen voi sallia tiettyinä
aikoina tai tietyissä paikoissa ilotulitteiden käytön ilman pelastusviranomaiselle tehtävää
ilmoitusta. Samoin pelastusviranomainen voi kieltää ilotulitteiden käytön pelastustoimen
alueella sellaisissa paikoissa, joissa käytön voidaan katsoa aiheuttavan erityistä vaaraa.

Pohjois-Pohjanmaan alueen pelastusviranomainen antaa tällä päätöksellä
kemikaaliturvallisuuslain (390/2005) 92 §:n mukaisen luvan yksityiseen ilotulitteiden
käyttämiseen ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta taajama-alueiden ulkopuolella
vesistön välittömässä läheisyydessä. Lupa koskee niin sanottua venetsialaisviikonloppua ja on
voimassa 31.8.2024 klo 18:00 - 24:00.

Päätös koskee koko Pohjois-Pohjanmaan pelastustoimen aluetta seuraavin poikkeuksin:

- Päätös on voimassa vain taajama-alueiden ulkopuolella vesistön välittömässä
läheisyydessä. Taajama-alueilla tai alueella, joka ei ole vesistön läheisyydessä, ei saa suorittaa
ilotulitusta ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta ja pelastusviranomaisen
päätöstä.
- Päätös ei koske lentokentästä johtuen entisen Oulunsalon kunnan aluetta. Oulunsalon
alueella ei saa suorittaa ilotulitusta ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta ja
pelastusviranomaisen päätöstä.
- Päätös ei koske aluetta, joka on alle 5 km päässä Kuusamon lentokentästä. Kyseisellä
alueella ei saa suorittaa ilotulitusta ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta ja
pelastusviranomaisen päätöstä.

Pohjois-Pohjanmaan pelastustoimen alueeseen kuuluvat seuraavat kunnat: Alavieska,
Haapajärvi, Haapavesi, Hailuoto, Ii, Kalajoki, Kempele, Kuusamo, Kärsämäki, Liminka, Lumijoki,
Merijärvi, Muhos, Nivala, Oulainen, Oulu, Pudasjärvi, Pyhäjoki, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Raahe,
Reisjärvi, Sievi, Siikajoki, Siikalatva, Taivalkoski, Tyrnävä, Utajärvi, Vaala ja Ylivieska.

Päätökseen sisältyy seuraavat ehdot ja rajoitukset, joita on ehdottomasti noudatettava:

- Ilotulitusta ei saa suorittaa, jos alueella on voimassa maastopalovaroitus. Ilotulitusta
harkitsevan on selvitettävä voimassa olevat varoitukset (esimerkiksi osoitteesta
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www.ilmatieteenlaitos.fi)
- Ilotulitteiden käytössä on noudatettava tuotteen pakkauksessa esitettyjä käyttöohjeita.
- Ilotulitteina saa käyttää vain yleiseen kauppaan ja yleiseen käyttöön hyväksyttyjä tuotteita.
- Ilotulitteet on ammuttava etäällä rakennuksista.
- Ilotulitteita ei saa ampua rakennuksien katoilta, parvekkeilta, terasseilta tms.
- Ilotulitteita ei saa suunnata tai heittää ihmisiä tai rakennuksia kohti, eikä niitä saa käyttää
yleisön joukossa.
- Ilotulitteita ei saa luovuttaa alaikäisille tai päihtyneille henkilöille.
- Ilotulitteiden käyttäjä on vastuussa niiden oikeasta käytöstä samoin kuin niiden käytössä
sattuneista vahingoista. Ilotulituksesta muodostuvat roskat on siivottava ilotulituspaikalta.
- Ilotulitteen sytyttäjän on käytettävä suojalaseja.
- Punaisia hätäraketteja ei saa ampua ilotulitteina.
- Ilotulitteita ei saa ampua ilman maanomistajan lupaa.
- Ilotulituksen suorittajan on huomioitava laiduntavat kotieläimet. Ilotulitusta ei saa suorittaa
laitumilla olevien eläinten läheisyydessä.

Ilmoitus ilotulituksesta on tehtävä, jos ilotulitus suoritetaan taajama-alueella tai alueella, joka
ei ole vesistön välittömässä läheisyydessä, entisen Oulunsalon kunnan alueella tai alueella,
joka on 5 km säteellä Kuusamon lentokentästä. Ilmoitus voidaan tehdä pelastuslaitoksen
Internet-sivuilta löytyvällä lomakkeella. Ilmoitus on tehtävä vähintään viisi vuorokautta ennen
suunniteltua ilotulitusta. Pelastuslaitos tekee vastaanotetuista ilmoituksista erilliset päätökset.
Päätösmaksu on palveluhinnaston mukaisesti 57 euroa.

 
Allekirjoitus  
 
 Petteri Jokelainen
 Pelastusjohtaja
 
 
Jakelu Tiedotusvälineet

Pohjois-Pohjanmaan pelastustoimialueen paloasemat
Pohjois-Pohjanmaan pelastustoimialueen kunnat
Oulun poliisilaitos
Oulun ja Kuusamon lentoasemat
Rajavartiolaitos
Oulun hätäkeskus

 
Lisätietojen
antaja

Erityisasiantuntija Katja Forsström p. 044 703 8685 ja paloinsinööri Pentti Ukkola p. 044 429
6110.

 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
  Tiedoksiantaja: Hallintoasiantuntija Sirkku Kangas
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
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  Pvm: 20.8.2024
  Vastaanottajat: Jakelun mukaisesti
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HALLINTOVALITUSOSOITUS

Päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta kirjallisella valituksella.

Valitusoikeus
Viranomaisen toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) tarkoitettuun päätökseen saa hakea muutosta se,
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) ja
se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos
valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen
aukioloajan päättymistä. Valituksen voi toimittaa sähköpostilla, postitse tai viemällä asiakirjat henkilökohtaisesti tai
asiamiestä tai lähettiä käyttäen.

Asiakirjojen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Postin käyttämisessä on muistettava, että asiakirjan tulee olla
perillä valitusviranomaisessa viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Asiakirjan
sähköisessä toimittamisessa on huomioitava, että asiakirja on lähetettävä valitusviranomaiselle siten, että asiakirja on
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä ennen määräajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen
lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena
päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen
Valitus tehdään Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle.
- postiosoite: Pohjois-Suomen hallinto-oikeus, PL 189, 90101 Oulu
- käyntiosoite: Torikatu 34-40, 90100 Oulu
- sähköpostiosoite: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
- puhelinnumero: 029 56 42800
- faksinumero: 029 56 42841.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden aukioloaika löytyy verkosta osoitteesta https://oikeus.fi/hallintooikeudet/pohjois-
suomenhallinto-oikeus/fi/index.html#.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa:
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Palvelun käyttö vaatii vahvan tunnistautumisen.
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Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta
muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset)
- vaatimusten perusteet
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies,
myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä
hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat
voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi
hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa
(1455/2015) säädetään. Tuomioistuinmaksulaki löytyy verkosta osoitteesta:
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy tuomioistuinlaitoksen sivuilta:
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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